
Öğretim Üyesi Ders Bölüm Gün Saat Derslik
Doç Dr Erkan Yeşiltaş Eğitimde Teknoloji Kulanımı Alman Dili Yabancı Dil-302 3.06.2018 13:00 102
Doç Dr Tuncay Dilci Öğretim İlke ve Yöntemleri Alman Dili Yabancı Dil-302 2.06.2018 11:00 102
Yrd Doç Dr Mehmet Kanak Sınıf Yönetimi Alman Dili Yabancı Dil-302 2.06.2018 13:00 105
Yrd Doç Dr Mustafa Ersoy Ölçme ve Değerlendirme Alman Dili Yabancı Dil-302 3.06.2018 11:00 105
Yrd Doç Dr Taner Çifçi Meslek Etiği Alman Dili Yabancı Dil-302 3.06.2018 14:30 104
Doç Dr Canan Koç Öğretim İlke ve Yöntemleri Beden Eğitimi-Hemşirelik-304 2.06.2018 11:00 102
Doç Dr Hakkı Kızıloluk Ölçme ve Değerlendirme Beden Eğitimi-Hemşirelik-304 3.06.2018 11:00 104
Yrd Doç Dr Hakan Demiröz Eğitimde Teknoloji Kulanımı Beden Eğitimi-Hemşirelik-304 3.06.2018 13:00 102
Yrd Doç Dr İhsan Topçu Sınıf Yönetimi Beden Eğitimi-Hemşirelik-304 2.06.2018 13:00 105
Yrd Doç Dr Taner Çifçi Meslek Etiği Beden Eğitimi-Hemşirelik-304 3.06.2018 14:30 104
Doç Dr Celal Teyyar Uğurlu Sınıf Yönetimi Çağdaş Türk Lehçeleri-306 2.06.2018 13:00 104
Doç Dr Ebru Bozpolat Ölçme ve Değerlendirme Çağdaş Türk Lehçeleri-306 3.06.2018 11:00 104
Doç Dr Hakan Koç Eğitimde Teknoloji Kulanımı Çağdaş Türk Lehçeleri-306 3.06.2018 13:00 102
Yrd Doç Dr Kaan Güney Öğretim İlke ve Yöntemleri Çağdaş Türk Lehçeleri-306 2.06.2018 11:00 103
Doç Dr Ebru Bozpolat Ölçme ve Değerlendirme Felsefe-Sosyoloji-Psikoloji-307 3.06.2018 11:00 104
Doç Dr Erkan Yeşiltaş Eğitimde Teknoloji Kulanımı Felsefe-Sosyoloji-Psikoloji-307 3.06.2018 13:00 102
Yrd Doç Dr İhsan Topçu Sınıf Yönetimi Felsefe-Sosyoloji-Psikoloji-307 2.06.2018 13:00 105
Yrd Doç Dr Taner Çifçi Meslek Etiği Felsefe-Sosyoloji-Psikoloji-307 3.06.2018 14:30 104
Doç Dr Celal Teyyar Uğurlu Sınıf Yönetimi İktisadi ve İdari Bilimler-309 2.06.2018 13:00 104
Doç Dr Hakkı Kızıloluk Ölçme ve Değerlendirme İktisadi ve İdari Bilimler-309 3.06.2018 11:00 104
Yrd Doç Dr İlhami Arseven Öğretim İlke ve Yöntemleri İktisadi ve İdari Bilimler-309 2.06.2018 11:00 103
Yrd Doç Dr Serkan Buldur Eğitimde Teknoloji Kulanımı İktisadi ve İdari Bilimler-309 3.06.2018 13:00 102
Yrd Doç Dr Taner Çifçi Meslek Etiği İktisadi ve İdari Bilimler-309 3.06.2018 14:30 104
Doç Dr Canan Koç Öğretim İlke ve Yöntemleri İlahiyat-Sosyoloji-311 2.06.2018 11:00 102
Doç Dr Celal Teyyar Uğurlu Sınıf Yönetimi İlahiyat-Sosyoloji-311 2.06.2018 13:00 104
Yrd Doç Dr Hatice Gonca Usta Ölçme ve Değerlendirme İlahiyat-Sosyoloji-311 3.06.2018 11:00 104
Yrd Doç Dr Hikmet Yılmaz Meslek Etiği İlahiyat-Sosyoloji-311 3.06.2018 14:30 105
Doç Dr Soner Doğan Sınıf Yönetimi Sanat Tarihi-Türk H.B.-308 2.06.2018 13:00 104
Doç Dr Tuncay Dilci Öğretim İlke ve Yöntemleri Sanat Tarihi-Türk H.B.-308 2.06.2018 11:00 102
Yrd Doç Dr Hakan Demiröz Eğitimde Teknoloji Kulanımı Sanat Tarihi-Türk H.B.-308 3.06.2018 13:00 102
Yrd Doç Dr Hatice Gonca Usta Ölçme ve Değerlendirme Sanat Tarihi-Türk H.B.-308 3.06.2018 11:00 104
Doç Dr Erkan Yeşiltaş Eğitimde Teknoloji Kulanımı Sosyoloji-310 3.06.2018 13:00 102
Doç Dr Soner Doğan Sınıf Yönetimi Sosyoloji-310 2.06.2018 13:00 104
Yrd Doç Dr Abdulkadir Ergün Meslek Etiği Sosyoloji-310 3.06.2018 14:30 105
Yrd Doç Dr Hatice Gonca Usta Ölçme ve Değerlendirme Sosyoloji-310 3.06.2018 11:00 104
Yrd Doç Dr İlhami Arseven Öğretim İlke ve Yöntemleri Sosyoloji-310 2.06.2018 11:00 103
Doç Dr Erkan Yeşiltaş Eğitimde Teknoloji Kulanımı Tarih-303 3.06.2018 13:00 102
Yrd Doç Dr İhsan Topçu Sınıf Yönetimi Tarih-303 2.06.2018 13:00 105
Yrd Doç Dr Kaan Güney Öğretim İlke ve Yöntemleri Tarih-303 2.06.2018 11:00 103
Yrd Doç Dr Mustafa Ersoy Ölçme ve Değerlendirme Tarih-303 3.06.2018 11:00 105
Yrd Doç Dr Özkan Aydoğdu Meslek Etiği Tarih-303 3.06.2018 14:30 105
Doç Dr Hakan Koç Eğitimde Teknoloji Kulanımı Türk Dili ve Edebiyatı-305 3.06.2018 13:00 102
Doç Dr Soner Doğan Sınıf Yönetimi Türk Dili ve Edebiyatı-305 2.06.2018 13:00 104
Doç Dr Tuncay Dilci Öğretim İlke ve Yöntemleri Türk Dili ve Edebiyatı-305 2.06.2018 11:00 102
Yrd Doç Dr Mustafa Ersoy Ölçme ve Değerlendirme Türk Dili ve Edebiyatı-305 3.06.2018 11:00 105
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